
 
 
 
 

 
 
 

LISTAS CALIFICADAS PARA CANDIDATOS A REPRESENTANTES DE LOS 
ESTUDIANTES ANTE EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD 

UTE 

 
EL COMITÉ ELECTORAL 

 
CONSIDERANDO: 

 

Que,    conforme el cronograma de elecciones, el día de hoy corresponde resolver sobre los 
documentos presentados por los candidatos no calificados; por medio de Secretaria, el Comité 
Electoral verifica que no existieron candidatos no calificados, para la  elección de 3 
representantes de los estudiantes ante el Consejo Universitario de la universidad UTE. 
 
En uso de sus atribuciones mediante RESOLUCIÓN No. 009-S4-CE-UTE-2022, 
 

RESUELVE: 

 

Artículo 1.- Validar y ratificar las listas calificadas y publicadas por el Comité Electoral el  24 de 
noviembre del año en curso, para candidatos de representantes de los estudiantes ante el 
Consejo Universitario conformadas por: 
 

Nro. de lista Apellidos y Nombres Cédula Característica 

1 
CATOTA MOLINA ALEXIS PAUL 1751083062 PRINCIPAL 

ARMAS RIOS SOFIA MICAELA 1719033142 ALTERNO 

2 
LUNDY ZAMORA MARIA FERNANDA 0804261014 PRINCIPAL 

CHULDE QUISHPE BRYAN DANIEL 1750518316 ALTERNO 

3 
JARAMILLO RUIZ EDUARDO GABRIEL 1753392479 PRINCIPAL 

JACOME PAREDES JENNIFER JOHANNA 1725977944 ALTERNO 

 
Artículo 2.- Disponer la publicación de esta Calificación por medios electrónicos, con la colaboración 
de la Dirección de Comunicación, a fin de que prosiga el proceso electoral conforme a las etapas 

establecidas en el Cronograma aprobado por el Comité Electoral.   
 
Las impugnaciones a las listas calificadas se pueden presentar el miércoles 30 de noviembre y el 
jueves 01 de diciembre de 2022, las mismas que deberán ser entregadas en la oficina de la 
Secretaría General de la Universidad. 
 
Dada a los 29 días del mes de noviembre del año 2022.  
  
 
Daniele Rocchio    Marco Antonio Cárdenas Chum 
Presidente del Comité Electoral   Secretario del Comité Electoral 

 


